
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1228/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1228/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7209993 717604

Білевщук Вікторія Олександрівна 022918 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0302432 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

269,5

2 8107784 717604

Гутник Анастасія Сергіївна 063368 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0271437 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

268

1



3 7188602 717604

Джулай Владислав Валентинович 141213 E20 27.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0217394 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

268

4 7192598 717604

Дульський Володимир Сергійович 018064 E20 08.05.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0168732 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

268

5 7182783 717604

Криворучко Марина Олегівна 056418 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0067023 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

262

6 7191663 717604

Літвінчук Владислав Ярославович 018105 E20 08.05.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0017230 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

273

7 7394671 717604

Олейников Володимир Юрійович 018073 E20 08.05.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0017126 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

247

2



8 7220762 717604

Храпчук Євгеній Володимирович 063375 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0277566 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

281,5

9 8103100 717604

Швець Юрій Михайлович 018083 E20 08.05.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0016751 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

278,5

10 7967549 717604

Щербак Іван Миколайович 063386 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0092019 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

279,5

3


